Prov. Palermo

Area Affari generali - Servizi Demografici ¢ Produttivi

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n. 9 del 18 DIC. 2009

Oggetto:

L'anno duemilamoNg , il giomo duc M del mese di
M Coubra  ,in Marineo, presso la sede municipale, la sottoscritta d.ssa Isidora

Sclafani, nella qualitd di responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il

presente provvedimento

Servizio Finapziario —

Visto di regolarité contabile ai sensi dell’ar. 33 del vigente regolamento di contabilita.

Marineo, li -3 ” | %I U‘ﬂ Il Responsabile del Servizio

FTo LD PLlCCoin




Oggetto: Conferimento incarico Avv. Giovanni Pagano, Impegno spesa.

Il Responsabile del Servizio

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.126 del 16/12/09, immediatamente
esecutiva, con la quale ¢ stato conferito incarico di assistere questo Comune nelle procedure di
dissequestro della struttura del depuratore, all’Avv. Giovanni Pagano, con studio in Palermo in via
Domenico Costantino n. 52;

Ritenuto dover provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa di € 1.550,00 per come
determinata con il predetto atto;

Visto I"art. 33 del vigente regolamento comunale di contabilita;

Visto il bilancio del c.e.;

DETERMINA

Impegnare la somma lorda di € 1.550,00, come sopra necessaria, con imputazione sul cap
124 - intervento 1.01.02.03 - del bilancio del c.e., ove esiste la disponibilita.

Il Rtsnlnn:-;ab e del Servizio
Isiflora Sclafani



_

Afﬁssa all' Albo Prelorio il 2 i DIC, 2009

Defissa il

4

1l Messo Comunale

Il Segretario Comunale
CERTIFICA

su conforme rélazione del mqsg%incaric.am per la pubblicazione degli atti,
che la presente determinazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio del
Comune per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giomno festivo

senza opposizioni o Teclami. 7 y

Marineo, li __ A ‘g%

-

1l Segretario Comunale Lo

SLE



